LISTA OSOB ZGEASZJACYCH KANDYDATA NA LAWNIKA

( imi¢/ imiona i nazwisko kandydata na tawnika )

(Obywatele majacy czynne prawo wyborcze i stale zamieszkujacy na terenie Gminy Kamienica)

Lp.

Imie¢ (imiona)

Nazwisko

Nr ewidencyjny
PESEL

Miejsce stalego zamieszkania

Wilasnoreczny podpis

Osoba uprawniona do sktadania wyjasnien w/s zgloszenia
kandydata na tawnika przez obywateli”

Nr telefonu i adres e-mail do kontaktu

10.

11.

12.




LISTA OSOB ZGEASZJACYCH KANDYDATA NA LAWNIKA

( imi¢/ imiona i nazwisko kandydata na tawnika )

(Obywatele majacy czynne prawo wyborcze i stale zamieszkujacy na terenie Gminy Kamienica)

Lp.

Imie¢ (imiona)

Nazwisko

Nr ewidencyjny
PESEL

Miejsce stalego zamieszkania

Wilasnoreczny podpis

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.




LISTA OSOB ZGEASZJACYCH KANDYDATA NA LAWNIKA

( imi¢/ imiona i nazwisko kandydata na tawnika )

(Obywatele majacy czynne prawo wyborcze i stale zamieszkujacy na terenie Gminy Kamienica)

Lp.

Imie¢ (imiona)

Nazwisko

Nr ewidencyjny
PESEL

Miejsce stalego zamieszkania

Wilasnoreczny podpis

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.




LISTA OSOB ZGEASZJACYCH KANDYDATA NA LAWNIKA

( imi¢/ imiona i nazwisko kandydata na tawnika )

(Obywatele majacy czynne prawo wyborcze i stale zamieszkujacy na terenie Gminy Kamienica)

Lp. Imie¢ (imiona) Nazwisko Nr ewidencyjny Miejsce stalego zamieszkania Wiasnore¢czny podpis
PESEL

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

“Zgodnie z art. 162 § 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sagdow powszechnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 217 ze zm.) osobg uprawniong do
sktadania wyja$nien w sprawie zgloszenia kandydata na tawnika przez obywateli jest osoba, ktorej nazwisko zostato umieszczone jako pierwsze na licie.




